     5V-24V/2048 PIXELES
CONTROLADOR -RGB / SPI
CONTROLADOR LED RGB INTELIGENTE
Control Remoto: Radiofrecuencia
Distancia de mando: max. 10 m
INSTALACIÓN
Temp. de operación: -20º a 60ºC
No. de CI  a

Texto tecleado
AG ELECTRONICA ¿QUE VAMOS A INNOVAR HOY?
Texto tecleado
6
Texto tecleado
MODELOS IC SOPORTADOS
Texto tecleado
No.    Modelo 1        LPD6803 2       TM1803 3       UCS1903 4       WS2811 5        TM1812 6        TM1809 7         WS2801 8        TLS3001 9        TLS3008 10       P9813 11        LPD8806 12       TM1829
No. De Parte Descripción
GFP121DA-0520 ELIMINADOR 5V/2A USO CONTINUO MAX
8HORAS
HTS-15-5 FUENTE CONMUTADA 15W 5V/3A
HTS-210F-5 FUENTE CONMUTADA 210W 5V/40A
No. De Parte Descripción
LMD-D8MM-RGB1-12P/R3-1903 MODULO PIXEL INTELIGENTE 1 LED DIP 8MM
RGB 5V
LMD-D8MM-RGB1-2518P/1903 MODULO PIXEL INTELIGENTE 1 LED DIP

No. De Parte de Tiras y Modulos a 5V:
Texto tecleado
AG ELECTRONICA¿QUE VAMOS INNOVAR HOY?
Texto tecleado
AG ELECTRONICA¿QUE VAMOS INNOVAR HOY?
No. De Parte Descripción
KV-12030A FUENTE CONMUTADA 30W 12V/2.5A PARA
EXTERIOR
GFP241DA-1230/JH ELIMINADOR 12V/3A USO CONTINUO
MAX 8HORAS
GFP241DA-12375 ELIMINADOR 12V/3.75A USO CONTINUO MAX
8HORAS
HF50W-SDR-12 FUENTE CONMUTADA 50W 12V/4.2A DIN RAIL
FTS-60W-12 FUENTE CONMUTADA 60W 12V/5A
STB120500 FUENTE CONMUTADA 12V/5A PARA USO
CONTINUO
HSP-100-13.5 FUENTE CONMUTADA 101.25W 13.5V/7.5A
FTS-100W-12 FUENTE CONMUTADA 100W 12V/8.5A
HSP-100-12 FUENTE CONMUTADA 102W 12V/8.5A
FTS-150W-12 FUENTE CONMUTADA 150W 12V/12.5A
FTS-200W-12 FUENTE CONMUTADA 200W 12V/16.5A
HTS-350-12 FUENTE CONMUTADA 350W 12V/29A
No. De Parte Descripción
HTS-15-24 FUENTE CONMUTADA 15W 24V/0.7A
GFP451DA-2420 ELIMINADOR 48W 24V/2A USO CONTINUO
MAX 8HORAS
FTS-60W-24 FUENTE CONMUTADA 60W 24V/2.5A
HTW-24060 FUENTE CONMUTADA 60W 24V/2.5A
P/EXTERIOR
FTS-100W-24 FUENTE CONMUTADA 100W 24V/4.5A
HTW-24100 FUENTE CONMUTADA 100W 24V/4.2A
P/EXTERIOR
FTS-150W-24 FUENTE CONMUTADA 150W 24V/6.3A
HTW-24150 FUENTE CONMUTADA 150W 24V/6.25A
P/EXTERIOR
FTS-200W-24 FUENTE CONMUTADA 200W 24V/8.5A
HTW-24200 FUENTE CONMUTADA 200W 24V/8.3A
P/EXTERIOR
HTS-350-24 FUENTE CONMUTADA 350W 24V/14.6A
Texto tecleado
FUENTES DE 12V Y 24V PARA TIRAS Y MÓDULOS PIXEL INTELIGENTES
Texto tecleado
8
Texto tecleado
AG ELECTRONICA¿QUE VAMOS INNOVAR HOY?
No. De Parte Descripción
LMD-D5MM-RGB9-7815P/R3 MODULO INTELIGENTE 9 LEDS DIP 5MM
3R/3G/3B 12V
LMT-3535-RGB6-26P/R3 MODULO INTELIGENTE BURBUJA 6 LEDS 3535
RGB 24V
LMT-5050-RBG3-3535P/R3 MODULO INTELIGENTE 3 LEDS SMD 5050 RGB
12V
LMT-5050-RGB1-18P/R3 MODULO INTELIGENTE TIPO BURBUJA 1 LED
5050 RGB 12V
LMT-5050-RGB1-18P/R3-5V MODULO INTELIGENTE TIPO BURBUJA 1 LED
5050 RGB 5V
LMT-5050-RGB1-18P/R3-BCO MODULO INTELIGENTE BURBUJA 1 LED RGB
5050 DIFUSO
LMT-5050-RGB1-18P/R3-D-5V MODULO INTELIGENTE BURBUJA 1 LED 5050
RGB DIFUS 5V
LMT-5050-RGB12-45P/R3 MODULO INTELIGENTE BURBUJA 12 LEDS
5050 RGB 12V
LMT-5050-RGB18-1306P/R3 MODULO INTELIGENTE TIPO FLECHA 18 LED
RGB 5050 24V
LMT-5050-RGB3-26P/R3 MODULO INTELIGENTE BURBUJA 3 LEDS 5050
RGB 12V
LMT-5050-RGB3-26P/R3-14MM MODULO INTELIGENTE BURBUJA 3 LED 5050
RGB 12V 14MM
LMT-5050-RGB3-26P/R3-BCO MODULO INTELIGENTE BURBUJA 3 LEDS 5050
RGB DIFUSO
LMT-5050-RGB3-7518P/R3 MODULO INTELIGENTE 3 LEDS SMD 5050 RGB
12V
LMT-5050-RGB4-ESFERA/1903 MODULO INTELIGENTE TIPO ESFERA 4 LEDS
5050 RGB 24V
LMT-5050-RGB6-35P/R3 MODULO INTELIGENTE BURBUJA 6 LEDS 5050
RGB 12V
LMT-5050-RGB9-35P/R3 MODULO INTELIGENTE BURBUJA 9 LEDS 5050
RGB 12V
LMT-5050-RGB9-45P/R3 MODULO INTELIGENTE TAPA PLANA 9 LEDS
5050 RGB 12V